
   

           
UCHWAŁA NR XX/142/08 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 
Z DNIA 27 CZERWCA 2008 ROKU 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr XII/69/07 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 26 

października 2007 roku w sprawie zgody na utworzenie na terenie Miasta i 
Gminy Twardogóra - obręb Chełstówek, podstrefy Wałbrzyskiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej „INVEST-PARK”. 

 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn, zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 
października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. 
Nr 42, poz. 274) Rada Miejska w Twardogórze uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Zmienia się uchwałę nr XII/69/07 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 26 października 2007 
roku w sprawie zgody na utworzenie na terenie Miasta i Gminy Twardogóra - obręb Chełstówek, 
podstrefy Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „INVEST-PARK” w ten sposób, że: 

1)  w § 2 uchwały załączniki Nr 1 i Nr 2 otrzymują nowe brzmienia odpowiednio w wersji 
stanowiącej załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         w Twardogórze 
 
 
 
         Stanisław Adamski 


	UCHWAŁA NR XX/142/08
	RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE

